Quamobrem perfonam Regiam fincera caritate
dileximus , 8zdiligere non ceffamus, ad tuiho-
noris & exaltationis incrementa felicia, plenis fa-
voribus , “& viglantibus ftudiis intendentes,

Portd 3 fili carilfime, literarum ipfarum, in-
ter czera, tenor aperuir , quod poftquam tuz
magnitudinis nuncii , ad nos hattenus deltinati
fuper negotio, quod inter te 5 & carnifimam in
Chrifto hlinm noftrum ,  Philippum Regem
Francorum illuftrem , verti confpicitor, ad fe-
dem Apoftolicam acccfferint , pro eo quod ip-
forum aliqui, morte preeventi,aligui vero in iti-
nere gravi fuerunt zgritudine preepediti , nollus
eorum ad Regiam celfitudinem remeavit , licer
venerabilis Frater nofter Vintonien. Epifcopus
qui de ipforum numcro fuerat nuntiorum, ad te,
juxta Civitatem Dunelmenfem, tunc remporis
conftiturnm poft Feftum beati Martini proximo
prateritum , reverfus extiterit , nuollas tibi ex
parte noftra litteras deferendo ,  per quas in
praedito pofles negotio , prout necelfitatis exi-
gebat articulus, informari ; “nec alias in negotio
ipfo infttuéus exifteres , unde innotefcere tibi
pofler; qualiter 4 te in prefato forcr negotio
procedendum,

Quare fuppliciter poftulabas , ut quod in co-
dem vellemus erdinare negario,quodque in ipfo
jam duximus ordinandum , & qualiter ctiam
dcberes te gerere 5 ac procedcre in eodem
magnitudini Regiz aperire lanus dignaremur ,
cum paratus cxiltas in his & aliis nofir pare-
re beneplacito voluntatis,

San¢ latere te nolumus 5 quod nos Patris
more benevoli, quem non pratcreunt incom

moda Filiorum , graviter & molefte ferentes |
difcordiam , pridem inter te ac cundem Regem,
procurante pacis amulo fufcitatam, & recogi-
tantes ateentius, quoed ex guerrarum difcrimine,
prout Magiftra rernm experientia manifeftat, non
foIlurn bonorum damna multimeda,  fed eriam
animarum, & corporum pericula gravia generan-
tur, pretadtum negotium, quantumlibet iaborig-
fum; & ardud, variisque difficuliatibus circuriplex-
um; pro tno, & ejnfdem Regis, cunéorumque fi-
delium ftacu pacifico & tranquillo, ac etiam pro
inftanti neceffitate multiplici Terrz fanf=,
quam prout non fine mentis, plurima turbacione
referimus ,, Agarenorum nephanda prafumtio in
totius Chriftianitatis opprobrium derinet occu-
patam benigne doximus affumendum , -in eo
etiam , ultra pofle, -in ti favoris avxilium fi-
cut jam di®is Nunciis, oracnle vive vocis ex-
preflimus procedentes.

Sed revera s noftris fenfibus non indignz
admirationis caufa fubotitur , fi per alicujus |
nuntiorum ipforum fuperititis folertium corio-
fam aii _Rvgi.ﬂe Serenitatis notitiam hojufmodi
proceffus nofin certitndo plenaria non peryenit.